
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Generální ředitelství, odbor logistiky 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 502, Fax: 244 024 503, ISDS: b86abcb 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

„GŘ OL –  Oprava místnosti 201-stálá služba“ 
uzavřená podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

č.j.    VS-123661-6/ČJ-2017-80050/VERZAK 

 

Článek I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel:   Česká republika 

Vězeňská služba České republiky  
Sídlo:     Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Za stát právně jedná:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ:    00212423     

DIČ:    CZ 00212423 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“)  

 

a  

 

Zhotovitel:  APZB trading, s.r.o. 

Sídlo:   Korunní 2206/127, 130 00  Praha 3 

Zastoupená:  Jiřím Polydorem, jednatelem 

IČ:   24196029 

DIČ:   CZ 24196029 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“)  

  

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. l ke „Smlouvě o dílo“, č.j. VS-123661-5/ČJ-

2017-80050/VERZAK, ze dne  31.1.2018 (dále jen „Smlouva“) na předmět plnění: oprava kanceláře 

stálé služby, místnost č. 201 včetně souvisejících prací. Podkladem pro uzavření dodatku jsou 

změnové listy č. 1 – méněpráce a č. 2 – vícepráce.  Méně a více práce byly nutné k řádnému 

dokončení díla.   

  

Článek III. 

 

Článek V. se mění a zní takto: 

 

Cena díla dle SOD Kč bez DPH  590.399,19 Kč  

Změnový list č. 1 – méněpráce bez DPH 125.593,40 Kč 

Změnový list č. 2 – vícepráce bez DPH   82.806,31 Kč 

Nová cena bez DPH  547.612,10 Kč 

DPH 21 % 114.998,54 Kč  

Nová cena vč. DPH 662.610,64 Kč 

slovy:  šestsetšedesátdvatisícešestsetdeset 64/100 korun českých  

  

 



2 
 

 

Článek IV. 

Závěrečná  ustanovení 

 

Ustanovení ostatních článků Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 

dvou. 

 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich vůle, přečetly si jej a na 

důkaz toho připojily své podpisy. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.  

 

 

 

Přílohy: 

Změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu 

Změnový list č. 2 vč. položkového rozpočtu   

 

 

 

 

 

 

V Praze dne: 22.5.2018     V Praze dne:   21.5.2018 

 

 

 

 

 

………………………………………….  ………………………………………… 

pov. říz. JUDr. Jaroslav Vlk     Jiří Polydor 

ředitel odboru logistiky                                         jednatel společnosti  

       
     


